A vi proſuſ

prorsus uitio & suspitione carentes, per discretum Crathonem à Leyten de
Vuetter, Notarium publicum, & Curiae nostrae Sententiarum infrascriptū
transsumi & exemplari, atq; in publicam transsumpti formam redigi manda-
uimus. Valentes & auctoritate nostra ordinaria decernentes, quod præsen-
ti nostro transsumpto publico de cætero & In ante ubiq; locorum in Iu-
ditio, & extra stetur, illiq; detur & adhibetur talis & tanta fides, qualis
& quanta dictis originalibus literis Imperialibus inferius insertis, & cum
præsenti transsumpto diligenter auscultatis et collationatis data fu-
it & adhibita, seu daretur & adhiberetur, si in medium
exhiberetur, seu exhibite fuissent & ostense. T &
nor uero earundem literarum Imperialium
de uerbo ad uerbum sequitur,
& est talis.

Wix Karl

Der Brief Karls V. folgt